
EV broj Predmet nabave
Oznaka CPV 

nomenklature

Procijenjena 

vrijednost bez 

PDV-a

Vrsta postupka
Podjela na grupe 

(DA/NE)

Ugovor / okvirni     

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje Ugovora 

ili Okvirnog 

sporazuma

Napomena

01/2018 Potrošni uredski materijal

30190000-1 

30197630-1 49.876,00 jednostavna DA Ugovor I. kvartal 1 godina

Grupa 1: 

Patrone s 

tonerom Grupa 

2: Obnova 

tonera za 

pisače

02/2018 Toneri i tinte

30125100-2 

30125110-5 38.228,00 jednostavna DA Ugovor I. kvartal 1 godina

Grupa 1: 

Uredski 

materijal i 

pribor Grupa 2: 

Papir

03/2018 Strani i ostali časopisi 22213000-6 132.660,00 jednostavna NE Ugovor I. kvartal 1 godina

04/2018 Materijal za čišćenje i higijenu

33760000-5 

33763000-6 54.608,00 jednostavna NE Narudžbenica

05/2018 Materijal za nastavu 150.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

06/2018 Potrošni stomatološki materijal 190.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

09/2018 Potrošni stomatološki pribor 90.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

10/2018 Reagensi za znanstvene projekte 190.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

11/2018 Zubi i svrdla 100.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

12/2018 Električna energija

09310000-5 

65310000-9 195.000,00 SDUSJN NE Ugovor

13/2018 Plin 09123000-7 188.076,00 SDUSJN NE Ugovor

14/2018

Materijali i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 44520000-1 54.400,00 jednostavna NE Narudžbenica

15/2018 Sitni inventar 39162100-6 50.400,00 jednostavna NE Narudžbenica

16/2018 Radna odjeća 16.320,00 jednostavna NE Narudžbenica

17/2018 Usluge fiksne telefonije 64211000-8 33.600,00 jednostavna NE Ugovor

18/2018 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 31.400,00 jednostavna NE Ugovor

19/2018 Poštanske usluge 64110000-0 36.000,00 SDUSJN NE Ugovor

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016), te usvojenog financijskog plana za 2018-2020.g. usvojenog na sjednici Fakultetskog vijeća 21.12.2017. Stomatološki fakultet donosi 

PLAN NABAVE ZA 2018. g.



20/2018 Investicijsko održavanje gradj. objekata 45454100-5 55.400,00 jednostavna NE Narudžbenica

21/2018 Soboslikarski i ličilačke usluge 45453100-8 20.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

22/2018 Vodoinstalaterski ilimarski radovi 45453100-9 20.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

23/2018 Servis ventila i pumpi u kotlovnici 50720000-8 30.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

24/2018 Izrada i popravci namještaja 30.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

25/2018 Održavanje fotokopirnih aparata 50312000-5 24.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

26/2018 Održavanje računalne opreme 50312000-5 5.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

2782018 Održavanje medicinske opreme 50312000-5 10.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

28/2018 Održavanje telekomunikacijske opreme 50312000-5 15.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

29/2018 Održavanje plinske kotlovnice atesti 50312000-5 15.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

30/2018 Održavanje protupožarnih aparata 50312000-5 5.600,00 jednostavna NE Narudžbenica

31/2018 Održavanje kompresora 50312000-5 10.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

32/2018 Oglasi, natječaji i promidžbe 79340000-9 64.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

33/2018 Opskrba vodom 210.000,00 Izuzeće čl. 10 ZJN NE

34/2018 Iznošenje i odvoz smeća 6500000-3 24.000,00 jednostavna NE

35/2018 Dimnjačarske i ekološke usluge 6500000-3 6.000,00 jednostavna NE

36/2018 Komunalna naknada pričuva 6500000-3 43.286,00 jednostavna NE

37/2018 Najam sportskih dvorana 20.000,00 jednostavna NE

38/2018 Najam opreme 20.000,00 jednostavna NE

39/2018 Licence 48920000-3 40.000,00 jednostavna NE

40/2018 Pregled djelatnika 85120000-6 52.978,00 jednostavna NE Ugovor

41/2018 Laboratorijske usluge 50.000,00 jednostavna NE

42/2018 Usluge odvjetnika 79100000-5 15.000,00 jednostavna NE Ugovor

43/2018 Održavanje računalnih programa 7260000-6 80.000,00 jednostavna NE

44/2018 Tiskarske usluge 7980000-2 74.400,00 jednostavna NE Narudžbenica



45/2018 Tisak kontrolnika 7980000-3 35.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

46/2018 Tiskarske i grafičke usluge za ASCRO 7980000-4 96.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

47/2018 Tiskarske i grafičke usluge za SONDU 7980000-5 20.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

48/2018 Uvezi, fotokopiranje i izrada fotografija 7980000-6 5.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

49/2018

Usluge cateringa, tečajevi, projekti, 

konferencije 55523000-2 250.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

50/2018 Članarine tuzemne i inozemne 72221000-0 50.000,00 jednostavna NE

51/2018 Rashodi za protokol, vjenci cvijeće 03121210-0 10.000,00 jednostavna NE

52/2018  Računala i računalna oprema 30230000-0 10.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

53/2018  Fotokopirni uređaji 30230000-1 10.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

54/2018 Kamere i fotoaparati 30230000-2 15.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

55/2018 Projektori 38652100-1 40.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

56/2018 Uredski namještaj 39130000-2 50.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

57/2018  Komunikacijska oprema 3225000-0 15.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

58/2018  Oprema za održavanje i zaštitu 5.000,00 jednostavna NE Narudžbenica

59/2018 Medicinska i laboratorijska oprema 84.600,00 jednostavna NE Narudžbenica

60/2018  Knjige 2201013000-5 9.500,00 jednostavna NE Narudžbenica


